

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0722-01	Przecieranie i uzupełnienie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych kat. II na ścianach, loggiach i balkonach- kominy (2*0.75+2*0.40+1.50*2*6+0.40*2*6)*0.75	m ² m ²	 18.825	
				RAZEM	18.825
2	KNR 0-23 2612-06 wycena indywidualna	przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ² m ²	 18.825	
		18.825		RAZEM	18.825
3	KNR 0-23 2611-02 wycena indywidualna	jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT- kominy i ogniomu- ry	m ² m ²	 18.825	
		18.825		RAZEM	18.825
4	KNR-W 2- 02 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą elewacyjną	m ² m ²	 18.825	
		18.825		RAZEM	18.825
5	KNR-W 4- 01 0545-08	Rozebranie czapek kominów z blachy nie nadającej się do użytku 1.0*0.60+1.80*0.60*6	m ² m ²	 7.080	
				RAZEM	7.080
6	KNR 2-02 0219-05	Nakrywy kominów o średniej grubości 7 cm	m ² m ²	 7.080	
		7.08		RAZEM	7.080
7	kalk. indywidualna wycena indywidualna	Obróbki krawędziowe czapek kominowych 2*1.0+2*0.60+2*(1.80+0.60)*6	m m	 32.000	
				RAZEM	32.000
8	wycena indywidualna	Obróbki zamykające nad pokryciem na kominach i ogniomurach+ dodatkowa tasma uszczelniająca 2*0.75+2*0.40+1.50*2*6+0.40*2*6+2*10.40*0.50+27.60*0.60	m m	 52.060	
				RAZEM	52.060
9	KNR-W 4- 01 0519-01	jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia grubości 4,7 mm- czapy kominowe 7.08	m ² m ²	 7.080	
				RAZEM	7.080
10		Zabezpieczenie z siatki 2x2cm otwartych przewodów kominowych- 5szt kominów 7	kpl. kpl.	 7.000	
				RAZEM	7.000
11	KNR 0-23 2611-01	oczyszczenie mechaniczne, likwidacja pęcherzy i pofaldowania pokrycia, usunięcie luźnych fragmentów pokrycia, zniszczonego podłoża 27.60*10.40	m ² m ²	 287.040	
				RAZEM	287.040
12	KNR-W 4- 01 0518-03	Drobne naprawy pokrycia z papy polegające na wstawieniu łat do 1.0 m2, z naprawa podłoża, wsp. do Rx2,0 12	szt. szt.	 12.000	
				RAZEM	12.000
13	KNR-W 2- 02 0504-01	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną jednowarstwowe, z zagruntowaniem dachu 287.04	m ² m ²	 287.040	
				RAZEM	287.040
14	wycena indywidualna	Transport pionowy materiałów przy użyciu podnośnika 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
15	wycena indywidualna	Malowanie wywiewek kanalizacyjnych 9	szt. szt.	 9.000	
				RAZEM	9.000
16	wycena indywidualna	Wykonanie nowych nasad kominowych z blachy ogniodpornej na przewodach dymowych 6	szt. szt.	 6.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	6.000
17	KNR-W 4-01 0544-04	Wymiana rynien z blachy na rynny półokrągłe o średnicy 150 mm ocynkowane 27.60+3*1.0	m m	30.600	
				RAZEM	30.600
18	KNR-W 4-01 0540-02	Wymiana pasa nadrynnowego 30.6*0.30	m ² m ²	9.180	
				RAZEM	9.180
19	KNR-W 4-01 0540-02	Wymiana pasa podrynnowego- nagzysowego 30.6*0.70	m ² m ²	21.420	
				RAZEM	21.420
20	KNR-W 4-01 0540-02	Wymiana pokrycia murów ogniowych z blachy ocynkowanej 2*10.40*0.50+30.40*0.60	m ² m ²	28.640	
				RAZEM	28.640
21		Naprawa murów ogniowych: tynki i wylewka z góry pod obróbkę blacharską 2*10.40*0.60+30.40*0.8	m ² m ²	36.800	
				RAZEM	36.800
22	KNR-W 4-01 0534-01	Wymiana rur spustowych z wykonaniem nowych okrągłych z blachy ocynkowanej o średnicy do 12 cm 2*10.0	m m	20.000	
				RAZEM	20.000
23		Wymiana wyłazu dachowego na nowy typu Kominiarczyk, z przygotowaniem otworu i obróbka 1	szt szt	1.000	
				RAZEM	1.000
24		Wymiana rewizji w podejściach deszczowych na PCV, z przejściami 150/120mm 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000